

**Hansen & Mikkelsen Ejendomme ApS**

**Perikonhaven 3, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 41 36 24 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

---

**Peter Fisker Mrgan Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>
4	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
11	Egenkapitalopgørelse
12	Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hansen & Mikkelsen Ejendomme ApS  
Perikonhaven 3  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 41 36 24 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Peter Fisker Mrgan Hansen, Direktør  
Lasse Korsgaard Østergaard Mikkelsen, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>139.384</b>	<b>64.477</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	105.090	52.668
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>244.474</b>	<b>117.145</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.671	-17.280
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.803</b>	<b>99.865</b>
Skat af årets resultat	-43.446	-24.721
<b>Årets resultat</b>	<b>164.357</b>	<b>75.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	164.357	75.144
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.357</b>	<b>75.144</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	3.675.000	1.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.675.000</u>	<u>1.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.675.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.790	1.123
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.497</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.287</u>	<u>1.123</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.287</u></b>	<b><u>1.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.687.287</u></b>	<b><u>1.101.123</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	219.957	55.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>319.957</b>	<b>155.600</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.707	13.943
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.707</b>	<b>13.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Ansvarlig lånekapital	425.000	75.000
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.233.628	594.824
4 Gæld til pengeinstitutter	0	57.494
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.658.628	727.318
Kortfristet del af langfristet gæld	59.754	30.505
Gæld til pengeinstitutter	397.038	95.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.438	44.710
Selskabsskat	22.682	10.230
Anden gæld	67.791	23.250
Periodeafgrænsningsposter	8.292	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.995	204.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.332.623</b>	<b>931.580</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.687.287</b>	<b>1.101.123</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-21.362	78.638
Korrektion som følge af ændret praksis	0	1.818	1.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.144</u>	<u>75.144</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	55.600	155.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>164.357</u>	<u>164.357</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>219.957</b></u>	<u><b>319.957</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	1.047.332	1.022.832
Tilgang i årets løb	<u>2.469.910</u>	<u>24.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.517.242</b></u>	<u><b>1.047.332</b></u>
Regulering til dagsværdi primo	52.668	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>105.090</u>	<u>52.668</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u><b>157.758</b></u>	<u><b>52.668</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.675.000</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Boligejendomme, Fredericia 6%

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	425.000	75.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u><b>425.000</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>356.250</u>	<u>56.250</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.293.382	617.944
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.754</u>	<u>-23.120</u>
	<b><u>2.233.628</u></b>	<b><u>594.824</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.066.139</u>	 <u>523.500</u>
 <b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	64.879
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-7.385</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>57.494</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>12.366</u>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.353 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.675 t.kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 31 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående investeringsejendomme.		
 <b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi ultimo		<u>3.675.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>105.090</u>